
組 スタート時間

*高橋　清人 *鈴木　昇 *勝又　和宏 *佐俣　智哉

権　大亮 倉持　怜王 横山　三博 岡村　佳明

海老原　圭一 白川　貴啓 山下　大輝 福田　望

鈴木　泰司 永田　百合子 須藤　大輔 吉村　玲那

平野　真奈美 佐々木　和佳 *笹口　芳男 渡辺　孝子

*土門　英司 久保　高桂信 稲村　淳子 稲村　隆浩

K-golfer's

4

5

3
全米が笑う

32＆4 チームエーフォーチュン

THEダブルス・関東ブロック「秋の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（東IN→西OUT）

開催日：2024年9月4日（水）

会　場：ゴールド栃木プレジデントCC東西

チームGSK 上州倶楽部 2024

シューメイシンシ Team　Michelle

9

10

8:56

9:03

9:10

9:17

9:24

9:31

9:38

9:45

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

MaなWaかtwins タカ＆ヨシ

Team D.K HARU

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


