

## THEダブルス・関東ブロック「秋の陣」予選

開催日:2024年9月4日(水)

会場:ゴールド栃木プレジデントCC東西

ペアリング・スタート時間(東IN→西OUT)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:56	チームGSK		上州俱楽部 2024	
		*高橋 清人	*鈴木 昇	*勝又 和宏	*佐俣 智哉
2	9:03	シューメイシンシ		Team Michelle	
		権 大亮	倉持 怜王	横山 三博	岡村 佳明
3	9:10	K-golfer's		全米が笑う	
		海老原 圭一	白川 貴啓	山下 大輝	福田望
4	9:17	32 & 4		チームエーフォーチュン	
		鈴木 泰司	永田 百合子	須藤 大輔	吉村 玲那
5	9:24	MaなWaかtwins		タカ&ヨシ	
		平野 真奈美	佐々木和佳	*笹口 芳男	渡辺 孝子
6	9:31	Team D.K		HARU	
		*土門 英司	久保 高桂信	稲村 淳子	稲村 隆浩
7	9:38				
8	9:45				
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局